

# **Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen, Charlottenlund A/S**

**Ordrupvej 91, st., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 39 22 36 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2022.

---

**Nirekha Saravanabavan**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen, Charlottenlund A/S Ordrupvej 91, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 22 36 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Saravanabavan Rajagobal, Formand Nishanth Ganeshalingam Nirekha Saravanabavan
<b>Direktion</b>	Nirekha Saravanabavan
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NSAA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at agere som ejendomsmægler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.770.226 kr. mod 2.310.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -683.709 kr. mod 153.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er den 2. august 2021 omdannet fra et P/S til et A/S.

På baggrund af det utilfredsstillende resultat i 2021 samt løbende afbetaling på gæld er likviditeten presset. Resultatet for 2021 er præget af massiv investering i markedsføring.

Det er ledelsens forventning, at den massive investering i markedsføring i 2021 vil give en positiv påvirkning på aktiviteten i 2022, hvilket allerede kan mærkes.

Markedet er i 2022 præget af den generelle udvikling, hvor antallet af bolighandler er faldende.

Ledelsen har iværksat en række tiltag for at justere selskabets omkostninger i andet halvår 2022, og har samtidig hermed ført forhandlinger med selskabets bankforbindelser. Disse forhandlinger er for nærværende endt uden resultat.

Det er ledelsens opfattelse af selskabets koncept har værktøjerne til at kunne generere meget aktivitet og opretholde antallet af bolighandler. Herudover er det ledelsens forventning, at forbedret samarbejde med Nykredit, nyt brand, nyt navn og en dygtig stab vil kunne danne baggrund for en positiv udvikling i både 2022 og 2023, hvorved selskabets egenkapital, der er tabt, forventes reetableret ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.770.226</b>	<b>2.310.037</b>
3 Personaleomkostninger	-2.066.413	-1.787.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.480	-194.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>-490.667</b>	<b>327.568</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-196.042	-174.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-683.709</b>	<b>153.139</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-683.709</b>	<b>153.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	153.139
Disponeret fra overført resultat	-683.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-683.709</b>	<b>153.139</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.653	450.133
Materielle anlægsaktiver i alt	255.653	450.133
5 Deposita	77.484	76.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.484	76.339
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>333.137</b>	<b>526.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.104	133.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.670	0
Periodeafgrænsningsposter	8.711	995
Tilgodehavender i alt	430.485	134.424
Likvide beholdninger	664.300	1.518.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.094.785</b>	<b>1.652.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.427.922</b>	<b>2.179.352</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-2.648.796	-1.965.087
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.148.796</b>	<b>-1.465.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	2.482.000	2.482.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.482.000	2.482.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	188.292	41.877
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.106	56.124
	Anden gæld	463.320	1.064.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.718	1.162.439
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.576.718</b>	<b>3.644.439</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.427.922</b>	<b>2.179.352</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.118.226	-1.618.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.139	153.139
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.965.087	-1.465.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-683.709	-683.709
	<b>500.000</b>	<b>-2.648.796</b>	<b>-2.148.796</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

På baggrund af det utilfredsstillende resultat i 2021 samt løbende afbetaling på gæld er likviditeten presset. Resultatet for 2021 er præget af massiv investering i markedsføring.

Det er ledelsens forventning, at den massive investering i markedsføring i 2021 vil give en positiv påvirkning på aktiviteten i 2022, hvilket allerede kan mærkes.

Markedet er i 2022 præget af den generelle udvikling, hvor antallet af bolighandler er faldende.

Ledelsen har iværksat en række tiltag for at justere selskabets omkostninger i andet halvår 2022, og har samtidig hermed ført forhandlinger med selskabets bankforbindelser. Disse forhandlinger er for nærværende endt uden resultat.

Det er ledelsens opfattelse af selskabets koncept har værktøjerne til at kunne generere meget aktivitet og opretholde antallet af bolighandler. Herudover er det ledelsens forventning, at forbedret samarbejde med Nykredit, nyt brand, nyt navn og en dygtig stab vil kunne danne baggrund for en positiv udvikling i både 2022 og 2023, hvorved selskabets egenkapital, der er tabt, forventes reetableret ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakke	<u>0</u>	<u>101.567</u>
	<u>0</u>	<u>101.567</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>101.567</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>101.567</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.920.958	1.759.056
Pensioner	108.500	4.404
Andre omkostninger til social sikring	16.472	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.483</u>	<u>14.591</u>
	<b><u>2.066.413</u></b>	<b><u>1.787.991</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>972.393</u>	<u>972.393</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>972.393</u></b>	<b><u>972.393</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-522.260	-327.782
Årets afskrivninger	<u>-194.480</u>	<u>-194.478</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-716.740</u></b>	<b><u>-522.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>255.653</u></b>	<b><u>450.133</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	76.339	75.195
Tilgang i årets løb	<u>1.145</u>	<u>1.144</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>77.484</u></b>	<b><u>76.339</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>77.484</u></b>	<b><u>76.339</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.482.000	2.482.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.482.000</u></b>	<b><u>2.482.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>498.735</u>	<u>1.098.264</u>



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant overfor långiver, stort t.kr. 2.482 med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 30. april 2023 til endeligt ophør den 31. oktober 2023. Huslejeforpligtelsen udgør årligt t.kr. 316.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSAA Holding ApS, CVR-nr. 42573655, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nirekha Saravanabavan

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851037168383

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-08-03 09:32:23 UTC

NEM ID 

## Nirekha Saravanabavan

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-851037168383

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-08-03 09:32:23 UTC

NEM ID 

## Nishanth Ganeshalingam

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253021888048

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-03 12:42:43 UTC

NEM ID 

## Saravanabavan Rajagobal

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-519254265103

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-08-03 14:08:13 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 77.32.xxx.xxx

2022-08-03 17:35:00 UTC

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-08-03 20:50:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8IY6D-OP1Y3-SB4DQ-3MF37-TTIVO-ELYCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>